江苏大学工业中心文件

  〔2013〕7号                   签发人：刘会霞

关于公布2013年江苏大学工业中心大学
生创新实践基金评审结果的通知
各有关学院：
根据《关于申报2013年“江苏大学工业中心大学生创新实践基金”工作的通知》文件精神，通过各有关学院广泛发动，本次在工业中心实施的大学生创新实践基金项目共有9个学院、1000余名学生申报。其中申请工业中心大学创新实践基金项目64项，申请创新实践课程学生数为729人。

工业中心组织专家对申请的创新实践基金项目进行了认真的评审，共遴选出42项予以立项资助，请各项目负责人进一步完善项目实施的具体方案，认真做好项目研究的进度计划，确保项目在1年内按期完成。项目管理按照《江苏大学工业中心创新实践基金管理办法》执行，各项目组发表论文、专利等成果时需注明江苏大学工业中心创新实践基金支持。
创新实践课程的教学分两批安排，本学期开始一批，以2010级学生为主;下学期开始一批，以2011级与2012级学生为主，各创新课程的开课时间由开课教师分别通知到学生。
    特此通知

附件1：江苏大学工业中心2013大学生创新实践基金项目立项资助汇总表

附件2：江苏大学工业中心2013大学生创新实践课程选课表

工业中心

2013年12月17日
  工业中心                              2013年12月17日印发
- 2 -
- 2 -